
 

CONFIDENTIAL 

SVBK toimintasuunnitelma 2023 
  
Siuntion Venekerho - Sjundeå Båtklubb ry  jatkaa toimintakaudellaan perustehtäväänsä: satama- ja 
veneilytoiminnan kehittämistä. Perinteiset kevättalkoot ja veneenlaskut pukkitalkoineen pidetään 
huhti-toukokuussa, nostot tarvittavine talkoineen tavanomaiseen tapaan syys-lokakuussa.  
 
Koronavuosien jälkeen päästään lopultakin järjestämään yhteinen retki venemessuille. Retkelle 
osallistuville kerhon jäsenille tarjotaan venemessuille pääsylippu sekä bussikuljetus molempiin 
suuntiin.  
 
Satamassa on akuutti ruoppauksen tarve. Pikkalanlahdella suoritettujen ruoppausten vuoksi ja 
mudan luonnollisen siirtymän takia sataman reunoilta on valunut mutaa satama-altaaseen. Lisäksi 
uusi, isompi, aallonmurtajalaituri pakottaa veneet ajamaan vielä enemmän lännestä, missä on 
matalampaa. Matalan veden aikana pääsy septityhjennykselle ja satama-altaan sisäpaikoille on 
vaikeaa. Ruoppaus suunnitellaan tehtäväksi heti jäiden lähdettyä, ruoppaus on tehtävä kuitenkin 
ennen 30.4.2023. 
 
Kaiken kaikkiaan satamaa pyritään jatkuvasti pitämään hyvässä kunnossa ja viihtyisänä.  
  
Siuntion kunnan kanssa jatketaan keskustelua Störsvikin alueen suunnitelmista. Siuntion kunta on 
esittänyt ensimmäiset suunnitelmat alueen kehittämiseksi, osittain suunnitelmat sivuavat myös 
venekerhon aluetta. Molemmat osapuolet ovat halukkaita jatkamaan venekerhon ja Siuntion 
kunnan välistä sopimusta.  
 
Tammisaaren saaristossa sijaitsevan retkisaaressamme Lill-Krokanin vuokraa jatketaan. Sopimus on 
edullinen ja retkisatama hyvällä sijainnilla väylän varrella. Vuoden 2022 aikana saarella vieraili 13 
SVBK:n venettä. 
  
Vormön tilannetta seurataan ja kun kunnat pääsevät hankkeessa eteenpäin, kerho on valmis 
jatkamaan sataman kehittämistä. Porsön ja Ryssklobbenin kehittämistä tuetaan edelleen 
tarvittaessa. 
  
Keväällä 2023 järjestetään koulutusta yhdessä alueen muiden seurojen kanssa, jotta kursseille 
saadaan kerättyä riittävästi osallistujia. Koulutusta tullaan järjestämään myös tulevaisuudessa lisää.  
  
Junioritoimintaa jatketaan samassa laajuudessa kuin viime vuonna. Toimintaa on tarkoitus ylläpitää 
ja kehittää hankkimalla ja uusimalla kalustoa.  
 


